★ Troféu Destaque, com alusão à categoria e edição do Prêmio;
★ Selo digital para divulgação durante um ano.

As Associações Empresariais finalistas e não premiadas receberão:

★ Certificado de Reconhecimento, com alusão à categoria e edição do Prêmio;
★ R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) para ACIs que ficarem em segundo lugar;
★ 01 (Uma) vaga em evento realizado, ou com apoio, pela FACISC para as ACIs que

ficarem em terceiro lugar.

A liberação dos valores de premiação e finalista em segundo lugar será feito via PIX em conta